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prosciej-niz-kajzerke,264808.html 
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Ma mieć ponad pięć metrów długości, ostre zęby  

i zabójczy uścisk. Myśl o tym, że może grasować w pobliżu 
podwarszawskiego Konstancina elektryzuje już nie tylko jego 
mieszkańców. Poszukiwania i doniesienia na temat rzekomej 
obecności pytona tygrysiego śledzi już cała Polska. 

Kilka dni temu, w zaroślach przy Wiśle, dwaj wędkarze znaleźli 
dużych rozmiarów wylinkę, czyli zewnętrzną część powłoki ciała węża. 
– Szukaliśmy miejsca na ryby. Miejsce, gdzie leżała skóra, było 
wygniecione. Żaden wiślany gad, by tego nie zostawił. To musiało być 
coś dużego. Przestraszyliśmy się. […] – opowiada Jarosław Podleśny. 

Poszukiwania gada 

Odnalezienie wylinki węża zelektryzowało nie tylko mieszkających tu 
ludzi i plażowiczów, ale również całą Polskę. Błyskawicznie rozpoczęto 
zakrojone na szeroką skalę poszukiwania niebezpiecznego gada. […] 

– Przy tej temperaturze, którą mamy w Polsce od kilku miesięcy, to 
takie miejsce nad Wisłą, przy bajorkach jest idealnie. Wykąpie się, 
nagrzeje, wypocznie czy zapoluje. Jeżeli rzeczywiście on tu jest, to 
łatwo się nie podda, chyba, że stwierdzi, że nie ma tu już, co jeść  
i się przemieści […] – mówi Małgorzata Bruczyńska, Powiatowy  
Lekarz Weterynarii w Piasecznie. 



[…] – Żeby opanować tak dużego węża trzeba czterech lub pięciu 
mężczyzn. Liczy się jednego silnego mężczyznę na jeden metr 

bieżący węża - mówi Piotr Tałałaj, oficer prasowy służby celno- 
-skarbowej, zootechnik. […] – Jak wąż chwyci rękę, to nie da się  
jej wyjąć. Ponieważ zęby są cofnięte do tyłu. Przy próbie wyjęcia zęby 
mocno wbijają się w ciało. Rany bardzo trudno się goją, bo nie są to 
rany szarpane, tylko cięte jak po żyletkach. Bardzo trudno jest 
wyleczyć takie ukąszenie. Na szczęście pytony nie są jadowite,  
bo byłby to dodatkowy problem – mówi. […] 

Skąd wąż nad Wisłą? 
- On jest po prostu z domu, do którego 
był kupiony. W Polsce kupienie węża 
czy jakiegokolwiek egzotycznego 
zwierzęcia jest tak proste jak kupienie 
kajzerki, a nawet jeszcze prostsze,  
bo po kajzerkę trzeba iść do sklepu,  
a węża kupujemy przez internet – mówi 

Dorota Sumińska, lekarz weterynarii  
i publicystka. […] 
[…] Razem z Dorotą Sumińską 
odpowiedzieliśmy na jedno z interne-
towych ogłoszeń sprzedaży węża. 
„Dostałem od narzeczonej pytona, 
niestety nie powiedziałem jej, że chcę 
królewskiego i kupiła mi pytona tygrysiego i w dodatku samicę.  

Mamy małe dziecko i brak miejsca na tak wielkiego węża, za kilka lat 
będzie ogromna i nie będzie dobrym kompanem naszej rodziny. 
Jestem zainteresowany sprzedażą” – cytuje ogłoszenie Sumińska. 
- Już nieaktualne - usłyszeliśmy od mężczyzny, który odebrał telefon. 
Gdzie narzeczona kupiła węża? – Kupiła go na Facebooku. […]. 

 



 

http://www.expressbydgoski.pl/polska-i-

swiat/a/w-warszawie-odnaleziono-wylinke-

blisko-6metrowego-pytona-tygrysiego-

uwaga-waz-moze-byc-niebezpieczny-dla-

ludzi-zdjecia-14072018,13324054/ 

http://www.expressbydgoski.pl/polska-i-

swiat/g/nad-wisla-w-warszawie-znaleziono-

wylinke-pytona-tygrysiego-czy-grozny-

waz-moze-dotrzec-do-naszego-regionu-

zdjecia,13324056,30049650/ 

 



Aktualizacja,  
12 LIPCA, godz. 10.35: 

  

Gad nadal przebywa na wolności,  

a jego poszukiwania nie ustają. 

Służby zaangażowane w akcję 

odnajdują kolejne ślady jego 

bytowania. Jak się dowiedzieliśmy, 

nieschwytany wąż może przeżyć  

na wolności do jesieni, polując na 

gryzonie i mniejsze ssaki.  

W sprawę poszukiwania 

węża włączył się Krzysztof 

Jackowski, znany jako 

Jasnowidz z Człuchowa. Twierdzi 

w rozmowie z "Super Expressem", że wie, 

gdzie znajduje się pyton tygrysi. Tylko 

„Super Expressowi” miał też przekazać 

wykonaną przez siebie mapę, gdzie 

zaznaczył obszar, na którym znajdować 

ma się gad.  



WCZORAJ https://www.tvn24.pl/zdjecia/pyton-tygrysi-w-lesie-pod-czerwonakiem,52164.html 

 
 

i DZISIAJ https://wiadomosci.wp.pl/gassy-trwaja-poszukiwania-6-metrowego-pytona-moze-byc-wyglodnialy-

6271270507939457a  

Gassy. Trwają poszukiwania 6-metrowego pytona, może być wygłodniały 
Sensacyjne odkrycie w okolicach Konstancina-Jeziornej.  



https://warszawa.onet.pl/swiat-mowi-o-pytonie-spod-warszawy/ehly5pp 

Świat mówi o pytonie spod Warszawy 
dzisiaj 07:33 [14.07.2018] 

Poszukiwania pytona tygrysiego, 

którego ślady i wylinkę znaleziono  

w Gassach pod Warszawą, nie uszły 

uwadze mediów z całego świata.  

Niemal wszystkie piszą o panice, 

jaka towarzyszy  mieszkańcom  

okolicy, świadomym obecności 

dzikiego, niemal sześciometrowego 

gada. 

Associated Press: g i g a n t y cz n y wąż  

sieje postrach w Polsce 





http://warszawa.wyborcza.pl/warszawa/7,54420,23669789,zaginiony-pyton-nad-wisla-w-poszukiwania-

zaangazowala-sie-straz.html?disableRedirects=true 

"Na pewno jest się czego bać".  

 

 

 

Kilka dni temu jedna z czytelniczek zgłosiła nam, że w Warszawie jest fotograf, który na 

plaży przy Wiśle organizuje erotyczne sesje z nagimi kobietami i pytonami. 

http://warszawa.wyborcza.pl/warszawa/7,54420,23661375,pyton-pozowal-w-rozbieranej-sesji-na-plazy-nad-wisla.html
http://warszawa.wyborcza.pl/warszawa/7,54420,23661375,pyton-pozowal-w-rozbieranej-sesji-na-plazy-nad-wisla.html


https://www.tvp.info/38049174/przywiozl-pytona-na-sesje-zdjeciowa-nad-wisla-policja-przesluchala-fotografa  

Policja przesłuchała fotografa  

z Warszawy, który nad Wisłą koło 

Wilanowa robił sesje z egzotycznym 

wężem.  

„W portfolio fotografa na portalach 

społecznościowych faktycznie dominują 

węże, np. oplatające nagie kobiety. 

Pozują na piasku albo na spękanej suchej 

ziemi. […]. Ze zdjęć wynika, że fotograf ma dwa duże węże i jednego 

mniejszego” […]. Okazało się, że to inny pyton niż ten, który jest poszukiwany. 

Policja potwierdziła, że fotograf swojego gada nie zgubił. 
 

W c i ą ż  n i e  w i a d o m o , 

jak wąż znalazł się w Gassach . 
 

 
 

Może pływa w Wiśle, może 
siedzi na drzewie. Gdzie jest 
pyton, nie wie nikt... 

MOŻE UCIEKŁ Z MIESZKANIA? 



Wyniki wyszukiwania 
 

Pyton pływa w Wiśle? Czy coś nam grozi? 
12 lip, 13:25 ... Udokumentowano kilkanaście przypadków połknięcia ludzi przez węże. Jak to możliwe? 

Budowa ich czaszki umożliwia niezwykle szerokie rozwarcie szczęk. Dzięki temu połykają swoją zdobycz  

w całości.... https://www.fakt.pl/wydarzenia/polska/pyton-w-wisle-czym-zywi-sie-pyton/1k8hxrg 
 

Pyton wciąż nieuchwytny. Przepłynął Wisłę! 
11 lip, 15:27 ... Coraz większa panika na Mazowszu. Wszystko za sprawą olbrzymiego pytona, który  

grasuje nad Wisłą. Gad potrafi też świetnie pływać. Z relacji świadków wynika, że około 5-metrowy wąż  

we wtorek... https://www.fakt.pl/wydarzenia/polska/pyton-wciaz-nieuchwytny-przeplynal-wisle/3336t91 
 

Uciekamy! Wąż może zjeść człowieka! 
11 lip, 07:07 ... Panika na Mazowszu! Po tym, jak gruchnęła wieść o wielkim pytonie grasującym pod 

Warszawą, nadwiślańskie plaże i miejsca spacerowe się wyludniły. – To nie żarty, wszystkich obleciał 

strach. Nikt... https://www.fakt.pl/wydarzenia/polska/warszawa/uciekamy-waz-moze-zjesc-

czlowieka/23e0qbe 
 

Sześciometrowa bestia straszy nad Wisłą? Lepiej tam nie spaceruj! 
9 lip, 10:06 ... Policja ostrzega przed spacerami nad Wisłą w miejscowościach Gassy oraz Cieciszew na 

Mazowszu. W zaroślach może bowiem ukrywać się sześciometrowy pyton. Gada poszukują inspektorzy 

Służby Ochrony... https://www.fakt.pl/wydarzenia/polska/warszawa/gassy-pyton-tygrysi-nad-wisla-szukaja-

szesciometrowej-bestii/bm93q84 
 

 

 

https://www.fakt.pl/wydarzenia/swiat/chlopiec-draznil-weza-ten-zaatakowal-jego-jedyne-ubranie/sw8j4rq
https://www.fakt.pl/wydarzenia/swiat/chlopiec-draznil-weza-ten-zaatakowal-jego-jedyne-ubranie/sw8j4rq


https://www.fakt.pl/wydarzenia/polska/trojmiasto/pyton-w-warszawie-krokodyl-pod-gdanskiem-lesnicy-

ostrzegaja/zvlm6q0 

 


